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Szp/ZP-010/ 152 /2023 Wroclaw, dnia 06.03.2023 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiajgcego przekazuje tres¢ zapytan oraz wyjasnienia do
postepowania pn.: ,,Dostawa wyrobow medycznych jednorazowego uiytku”

Pvytanie nr 1 — dotyvezy pakiet nr 3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie szczoteczek objetych 23% VAT
Odpowied;: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 3 szczotki do chirurgicznego mycia rgk,

Jednorazowego uiytku, z 8% stawkq vat. Zamawiajgcy jest placowkq leczniczq i szczotki bedg uzywane

n.in. na bloku operacyjnym w refimie sanitarnym,

Pvtanie nr 2 — dotvezy pakiet nr 5 poz. 3

Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet 5, pkt 3:

Czy Zamawiajacy nie popelnil omytki pisarskiej wymagajac:

LElektrody igtowe 30x20mm.

Zamiast: ,

.Elektrody iglowe 0,3x20mm.” ?

Odpowiedi: Zamawiajgey informuje ze koryguje omylke pisarskg w Pakiecie nr 5 poz. 3

Powinno byd:
wElektrody iglowe (,3x20mm”

Pytanie nr 3 — dotyezy pakiet nr19;

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie preparatu o ponizszym opisie:

Perfluoroweglowodor dziesigcioweglowy C10F18 w szklanej fiolce 5 ml, czysty plyn, nie zawiera
konserwantow, chemicznie obojetny, nietoksyczny, cigzar wilasciwy 1,9+-0,02, wspolezynnik refrakeji
wiemp. 25st.C 1.31, lepkosé2.66¢St, napigcie powierzchniowe w temp. 25 st. Cod 17 do 27 mN/m,
temperatura wrzenia 142 st. C, stosowany podczas zabiegdw chirurgii witreoretinalnej, w zabiegu
chirurgicznego leczenia odwarstwicnia siatkowki.

Odpowiedi: Zamawiajgey dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 19 preparat o powyiszej specyfikacii.
Pozostale parametry zgodnie 7 SWZ.

Pvianie nr 4 — dotvezy pakiet nr 11 poz.1

Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy gaz:

Sterylna, gotowa do uzycia terapeutyczna stabilna mieszanina 12% Octafluoropropane (C3F8)

z 88% powietrza; czas efektywnej tamponady [dni]: 30; czas retencji [tygodnie]: 6 do 8;

maksymalne stgzenic mieszaniny zdolnej do rozpre¢zania [%]: 12; ilos¢ 40 ml;

strzykawka a 60 ml plus filtr

Prosimy o podanie wymaganej ilosci jednorazowych sterylnych opakowan.

Odpowied?: Zamawiajgey podtrgymuje  zapisy SWZ w  zakresie objetym  pytaniem Wykonawcy.
Zamawiajgcy nie akceptuje wymienionego gazu. Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ilosci sztuk
zgodnie 7 formudarzem asortymentowo — cenowymni,

Pytanie nr 5- dotvezy pakiet 11 poz.2

Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy . gaz
Sterylna, gotowa do uzycia, terapeutyczna stabilna mieszanina 20% Sulfurhexafluoride (SF6) z 80%
powietrza; czas elektywne] tamponady [dni]:  6; czas retencji [tygodnie]l: 1 do 2;
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maksymalne st¢zenie mieszaniny zdolnej do rozprezania [%]: 20; ilos¢ 40 ml; strzykawka a 60 ml plus filtr
Prosimy o podanie wymaganej ilosci jednorazowych sterylnych opakowai.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w  zakresie objetym  pyptaniem  Wykonawcey.
Zamawiajgey nie akceptuje wymienionego gazu. Zamawiajgey wymaga zaoferowania ilosci  sztuk
zgodnie 7 formularzem asortymentowo — cenowym .

Pytanic nr 6 - dotyvezy pakiet.11 poz. 3

Prosimy o podanic wymaganej ilosci jednorazowych sterylnych filtréw, przy uwzglednieniu
ich zawartosci w zestawach w poz.1 1 2.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ilosci sztuk zgodnie 7 formularzem asortymentowo —
cenowym 1.11 poz. 3.

Pvtanie nr 7 - dotyezy pakiet 18 poz.1

Czy Zamawiajacy akeceptuje do dostawy olej:

Olej silikonowy, 100% polydimethylsiloxan; ultra oczyszezony i sterylny, dostgpny w jednorazowych,
szklanych strzykawkach o pojemnosci 10 ml; Wlasnosci fizyczne (przy 25 °C): lepkos¢ [mPas] 4800 —
5200; gestose [g/em3]: 0,97; Wskaznik refrakeji (w temp. 20 °C): 1,4040.

Odpowied?: Zamawiajgey podirzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pvtanie nr 8 - dotyezy pakiet 19 poz.1

Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy dekaling:

Dekalina: 100 % perfluorodekalina (C10I'18), Fiolka o obj¢tosci:7ml; Wlasnosci fizyczne (przy 25 °C):
gestosce [g/em3]: 1.93; Wskaznik refrakeji (20°C): 1,3110, (25°C): 1,313; temperatura wrzenia: 142 °C,
Odpowied?: Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pvtanie nr 9 - dotvezy rozdzialu IV pkt. 3 SWZ, oraz § 3ust.3 projektu umowy.

Majac na wzgledzie wymagania zakreslone w powolanych powyzej zapisach odnoszacych si¢ do
wymaganego minimalnego okresu waznosci (okresu przydatnosci) nie krétszego niz 12 miesigcy,
pragniemy zwroci¢ uwage na fakt, ze wytworca przedmiotu zamowienia dla pakietu nr 9, poz. 1.1 2,
przewiduje okres przydatnosci 12 miesigcy od dnia wytworzenia, tym samym ze wzglgdu na procesy
logistyczne zwigzane z realizacja umowy oraz okreslony przez Zamawiajagcego termin dostawy
nicmozliwym jest spelnicniem powotanego wymagania. Positkujac si¢ dlugoletnim do$wiadczeniem w
realizacji przedmiotu zamowienia dla wielu podmiotdw na terytorium RP, wnosimy o zmiang i ewentualng
korektg wymaganego minimalnego terminu waznosci na 8 miesigey od dnia dostawy do Panstwa siedziby
dla pakietu nr 9, poz. 11 2.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza skrocenie terminu waznosci na okres 8-miesigcy dla pakietu nr 9 w
poz. 1iZ2

Pvtanic nr 10-dotvezy formularza asortymentowo-cenowego ,pakiet nr 9 poz. 2

Zamawiajacy wymaga, aby cewnik pH-metryczny z impedancja byl kompatybilny z rejestratorem
Digitrapper pH400 i Digitrapper pHZ. Rejestrator Digitrapper pH400 nie ma funkcji rejestracji impedancji.
Czy zamawiajacy dopusci oferte na cewnik pH-metryczny z impedancja kompatybilny z rejestratorem
Digitrapper pHZ?

Qdpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 11 - dotvezy § 3 ust. 4 projektu umowy oraz § 5 ust, 10 projektu umowy.

Majac na wzgledzie powolane zapisy projektu Umowy wnosimy o ujednolicenie wymagan dotyczacych
wystawianych faktur, gdyz wymaganie zawarte w § 3 ust. 4 powolanego projektu umowy stanowi
nadmierne wymaganie, gdyz w obecnym stanie prawnym wystarczajacym do prawidlowego rozliczenia
migdzy stronami Umowy jest dostarczenie faktury w wersji papierowej lub w formacie PDF. Dodatkowo
pragniemy zwroci¢ uwagge na fakt, ze przez fakturg rozumie sig nie tylko dokument w formie papierowe;j,
ale takze w formie elektronicznej, ktéry moze by¢ wystawiony i otrzymany w dowolnym formacie
clektronicznym, rowniez w formacie PDF, zatem wyslanie faktury w formacie PDT lub formie papierowej
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uzna¢ nalezy za wypelnienie warunku, o ktérym mowa w art. 111 ust. 3a pkt 1 ustawy o podatku od
towarow 1 ustug. Tym samym majac powyzsze na wzgledzie wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze
wystarczajgcym bedzie dostarczenie faktury w wersji papierowej za dostarczony towar.

Odpowiedi: Zamawiajgey nie wyraza zgody na przesylanie faktur w formacie .pdf. Pozostate zapisy
zgodnie z projektem umowy.

Pvtanie nr 12- dotvezy faktury

Czy Zamawiajacy dopusci fakturg w formacic PDF przestana poczta elektroniczng?

Odpowiedi: Zamawiajgey nie wyraza zgody na przesylanie faktur w formacie .pdf. Pozostale zapisy
zgodnie g projektem umowy.

Pytanie nr 13- dotvezy modyfikacji projelstu umowy

Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towardéw i ustug udziela Wykonawey zgody na wystawianie i przesylanie
faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obeigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw
poczty e-mail Wykonawey?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraia zgody na zmiang zapisow projektu umowy w zakresie objetym
pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 14- dotyezy modvfikacji projektu umowy w zakresie zapisow &9 ust 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow §9 ust 1:
1. Wykonawca zobowiazuje si¢ zaptaci¢ Zamawiajacemu nast¢pujgce kary umowne:
I) za zwlokg w dostarczeniu partii towaru w wysokoscei 0,5% wartoscei brutto partii towaru dostarczonej
ze zwtokg za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej miz 10% warto$ci brutto partii towaru
dostarczonej ze zwloka
2) z tytulu zwtoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczacej jakosci dostarczonej partii towaru - w wysokosci
0,5% wartosci brutto partii reklamowanego towaru za kazdy dzien zwtoki,_jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto partii reklamowanego towaru;
4) z tytulu odstapienia przez Zamawiajacego od towaru okreslonego w pakiecie w przypadku dostarczenia
przez Wykonawce towaru niezgodnego z oferta - w wysokosci 10% niezrealizowanej wartoéci brutto
pakietu,
Odpowiedi: Zamawiajgey nie wyraza zgody na zmiang zapiséw projektu umowy w zakresie objetym
pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 15-dotyezy pakietu nr 19
Czy Zamawiajacy dopusci gestos¢ 1,92 — 1,94 kg/1?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie 7 SWZ.

Pvtanie nr 16-dotvezy pakietu nr 11 poz 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 poz. | dopusci gaz C3F8 pakowany 3 x 30 ml w zamian za 1 opakowanie
75ml?

Odpowied;: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 17-dotvezy pakietu nr 11 poz 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 poz. 2 dopusci gaz SF6 ? pakowany 3 x 30 ml w zamian za 1 opakowanie
75ml

Odpowiedi: Zamawiajgey nie wyraia zgody . Podtrgymujemy zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem
Wykonawey.

Pytanie nr 18 - dotvezy pakietu nr 1 poz. 1-4
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Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2czgsciowe z pojedyncza skalg?
Odpowied;: Zamawiajgcy podirgymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 19 - dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2czgsciowe z pojedyncza kryzg zabezpieczajaca?
Odpowied?: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pvytanie nr 20 - dotyezy pakicetu nr 1 poz. 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2czegsciowe z przewezeniem w srodkowej czesci jak na zdjgciu?

BhE,

Odpowiedi: Z(ri}r{flbf(tjrgc_)f podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pvtanie nr 21 - dotyezy pakietu nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2czgéciowe bez kolorystycznego oznakowania rozmiaru na
pojedynczym opakowaniu? Rozmiar opisany numerycznie.

Odpowieds: Zamawiajgey podirzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy

Pytanie nr 22 - dotvezy pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusei przyrzad do infuzji z komorg kroplowa wykonana z pev?
Odpowied?: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pvtanie nr 23 - dotvezy pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do infuzji z kolcem dwukanatowym, czteroplaszezyznowym?
Odpowieds: Zamawiajgey nie wyraia zgody I podfrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem
Wykonawey.

Pytanic nr 24 - dotvezy pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do infuzji z drenem 150cm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pvtanie nr 25 - dotvezy pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptyndw z mozliwoscia OCZ z drenem o dhugosci
260cm?

Odpowied;: Zamawiajgey dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 4 pryyrzgdow do przetaczania
plynéw z moiliwoscig OCZ z drenem o diugosci 260cm z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanic nr 26 - dotvezy pakictu nr 2 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do infuzji bursztynowy z jednoczgéciowa, jednakowo elastyczng
komora kroplowa, z drenem o dhugosei 150em?

Odpowied:: Zumawiajgey podtrzymiuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.
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Pytanie nr 27 - dotyczy pakietu nr 3 poz 1

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki czyste mikrobiologicznie, nasgczone $rodkiem bakteriob6jczym?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 28 - dotyezy pakietu nr 14 poz 4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 20ml ze skalowaniem co 0,5ml?
Odpowiedi: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 29 - dotyczy pakietu nr 14 poz 4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane w opak a 50szt wraz z ich wycena i przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymugje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 30 - dotyczy pakietu nr 14 poz 5

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki pakowane w opak a25szt wraz z ich wycena i przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

marinz acek Banaszak

Powyzsze zmiany sq integralng czesciq specyfikacji waryffkow zamowienia i dotyczqg wszystkich
Wykonawcow, biorgeych udzial w whv postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte z

uwzglednieniem powyzszego.



